ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:            /UBND-VP
V/v xây dựng báo cáo thực trạng các di

tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh

đã được xếp hạng trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày         tháng 01  năm 2022

 Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông Tin.

 Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-SVHTTDL ngày 25/01/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, về Khảo sát, kiểm tra thực trạng các di tích lịch sử - văn hóa,

danh lam thắng cảnh đã được xếp hạng trên địa bàn tỉnh năm 2022.

 Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo:

 Giao Phòng Văn hóa và Thông tin: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu cho UBND huyện xây dựng báo cáo thực trạng công tác quản

lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích và giải pháp bảo tồn, tu bổ tôn tạo di tích, phát

huy giá trị di tích trên địa bàn huyện. Báo cáo theo đề cương gửi kèm về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 17/2/2022.

(Có Kế hoạch số 20/KH-SVHTTD của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm)

 Căn cứ ý kiến chỉ đạo, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVVP;

- Lưu:VT, Hệ thống QLVB điều hành.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Bích

		2022-01-28T19:30:12+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-29T08:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-29T08:12:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-29T08:12:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!